
Nordia 2011 Filateelinen seminaari

Jyväskylässä 1.-3.4.2011 järjestettävään Nordia-näyttelyyn liittyy neljä luentoa käsittävä 
filateelinen seminaari. 

Seminaari pidetään sunnuntaina 3.4. klo 10-12 ja klo 15-17 näyttelypaikalla, Jyväskylän 
messukeskuksen kokoustilassa Felix. Tila sijaitsee messuravintolan vieressä 2. kerroksessa.

Seminaarin luennot ovat avoimia kaikille kiinnostuneille. Ne on suunnattu erityisesti 
näytteilleasettajille, keräilijöille joilla on kehitysvaiheessa oleva näyttelykokoelma tai kokoelman 
laatimista suunnitteleville sekä näyttelytuomareille ja -harjoittelijoille.

Luentotilaan mahtuu 30 henkilöä. Tästä syystä luennoille osallistuvilta pyydetään sitovaa 
ennakkoilmoittautumista. 

Ilmoittautua voit joko 29.3.2011 mennessä sähköpostitse osoitteella jukka.makinen@24.fi tai 
näyttelypaikalla Suomen Filatelistiliiton ja Keski-Suomen Filatelistiseuran yhteisellä osastolla. 

Osallistuminen on mahdollista yhdelle, useammalle tai kaikille luennoille. Ilmoittautuessa 
pyydetään siksi mainitsemaan, mitä luentoja ilmoittautuminen koskee.

Filateelisen seminaarin ohjelma on seuraava:

Brian Trotter: Evaluating Traditional Exhibits (Perinteisten kokoelmien arvostelu)

Seminaarin ensimmäisestä luennosta vastaa brittiläinen Brian Trotter, RDP. Hänen aiheenaan klo 
10-11 on perinteisen luokan kokoelmien arvostelu. 

Hän tarkastelee, mihin perinteisen luokan tuomari kiinnittää huomiotaan kokoelmia arvioidessaan. 
Näihin seikkoihin myös näytteilleasettajan tulee huolellisesti paneutua kokoelmaa laatiessaan. 

Trotterin esitelmä on englanninkielinen.

Brian Trotter (s. 1943) kuuluu kokeneimpiin ja laaja-alaisimpiin FIP-tuomareihin. Hänellä on 
tuomaripätevyys useisiin näyttelyluokkiin. Trotter kutsuttiin kirjoittamaan nimensä RDP-rullaan 
viime vuonna.

Brian Trotter kuuluu Nordia-näyttelyn tuomaristoon, jossa hän johtaa perinteisen filatelian 
tuomariryhmää.

Wolf Hess:   Evaluating Postal History Exhibits (Postihistoriallisten kokoelmien arvostelu)  
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Toisena luennoitsijana klo 11-12 on saksalainen Wolf Hess, RDP. Hän kertoo luennossaan, mihin 
postihistorian tuomari kiinnittää huomiota tämän luokan kokoelmia arvioidessaan. Samoihin 
seikkoihin näytteilleasettajan on paneuduttava perusteellisesti kokoelmaa rakentaessaan.

Hessin esitelmä on englanninkielinen.

Wolf Hess (s. 1945) kuuluu niin ikään kokeneimpiin FIP-tuomareihin. Hänen pätevyysalueitaan 
ovat postihistoria ja aihefilatelia. Myös Wolf Hess kutsuttiin kirjoittamaan nimensä RDP-rullaan 
viime vuonna.

Wolf Hess kuuluu Nordian tuomaristoon, jossa hän johtaa postihistorian tuomariryhmää.

Näytteilleasettajien palautetilaisuus 

Trotterin ja Hessin luennot palvelevat johdantona näytteilleasettajien palautetilaisuudelle, joka 
järjestetään sunnuntaina 3.4. klo 13-15 näyttelypaikalla. Tämä tilaisuus on tarkoitettu vain 
näytteilleasettajille. Siihen osallistuminen ei edellytä ilmoittautumista.

Jussi Murtosaari: Kokoelman etusivun laatiminen

Seminaari jatkuu palautetilaisuuden jälkeen iltapäivällä. Kolmannen esitelmän pitää Jussi 
Murtosaari kokoelman etusivun laatimisesta klo 15-16. 

Jokaisella näyttelykokoelmalla tulee olla etusivu. Etusivu on samalla kokoelman tärkein sivu. Sen 
laatiminen on haaste kaikkien näyttelyluokkien näytteilleasettajille, sillä etusivua koskevat 
vaatimukset ovat oleellisesti muuttuneet viime vuosina. Esityksessään Murtosaari käy läpi 
etusivulle asetettuja uusia vaatimuksia ja esimerkkejä etusivun toteuttamisesta.

Jussi Murtosaari on perinteisen filatelian pohjoismainen näyttelytuomari. Hänen esitelmänsä on 
suomenkielinen.

Jukka Mäkinen: Kokoelman synopsiksen laatiminen

Seminaarin viimeisestä luennosta vastaa Jukka Mäkinen, joka alustaa kokoelman synopsiksen 
laatimisesta klo 16-17. 

Synopsis on 2000-luvun uutuus näyttelyfilateliassa. Sen laatiminen on näytteilleasettajille 
vapaaehtoista. Synopsis on kirjallisessa (ja kuvitetussa) muodossa toteutettu kokoelman tiivis 
esittely, joka toimitetaan näyttelyyn ilmoittauduttaessa näyttelyn järjestäjille. Näyttely jakelee sen 
tuomaristolle lähtötiedoksi ja työkaluksi kokoelman arvostelua varten.

Jukka Mäkinen on leimamerkkien ja aihefilatelian pohjoismainen näyttelytuomari. Hänen 
esitelmänsä on suomenkielinen.


